๓๖๒ ปริมาณงาน ๓๒๐,๙๓๑ ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาตัดหญ้า บริเวณร่องกลางและไหล่ทาง ในทางหลวงหมายเลข ๓๖๒ ปริมาณงาน ๓๒๐,๙๓๑

ตารางเมตร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวพรทิพย์ สุวรรณวงศ์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๗,๖๒๘.๒๖ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหกร้อยยี่สิบแปดบาทยี่สิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗